Beliau dilahirkan pada 17 Rajah atau pada 3 Nopember, hari
Sabtu. Sepuluh hari setelah kembalinya dari Timor, beliaupun
mangkat. Kematiannya ini disebabkan karena penyakit yang di
deritanya, beliau dimakamkan di Tallo. Beliau meninggal dunia
pada hari Sa btu 18 Mei 1641 M. a tau pad a 6 Safar 1051 H. Raja
ini kurang memiliki keistimewaan, karena beliau tidak di puji
sebagai orang pandai, tidak dipuji jujur, tidak dipuji berpengeta
huan luas, hanya disebut bahwa beliau termasuk orang kaya,
orang berani, orang bertuah, rajin bertani, dan berjualan.